
Zápis 

10. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 7. prosince 2015 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 informace tajemník MmÚ –  kontrola plnění usnesení 

 informace vedoucího ODaM -  ke zprávě z kontroly uzavřených nájemních vztahů 

 různé 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr.Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní           

výbor je  usnášeníschopný. Na návrh předsedy KV bylo odsouhlaseno předřadit body informace 

tajemníka a vedoucího oboru dopravy a majetku MmÚ na úvod jednání.  

Informace k usnesení RM a ZM -  Mgr.Javorčák (tajemník MmÚ) 

Mgr.Javorčák informoval KV o svém nařízení pro všechny odbory MmÚ, kdy každý odbor povede ve 

své gesci všechna usnesení RM i ZM a to v jakékoliv podobě, nejen ukládací. KV byly předány tabulky 

k plnění usnesení za II.pololetí roku 2015. Mgr. Javorčák dále zodpověděl dotazy členů KV. 

Informace vedoucího ODaM MmÚ ke zprávě z kontroly uzavřených nájemních vztahů – 

Ing.Dařílek a Ing. Hlávka (odbor dopravy a majetku MmÚ) 

Ing.Dařílek podal ústní informaci k jednotlivým bodům kontrolní zprávy. Po projednání a zodpovězení 

dotazů členů KV bylo stanoveno, že písemná zpráva bude předána Ing.Sokolové v termínu do 

31.12.2015. Ing. Dařílek dále reagoval na dotazy členů KV. 

Kontrola plnění usnesení 

Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že trvají usnesení :                                                                                                                                            

14/15 – KV obdržel kontrolní zprávu od OŠKaS MmÚ k 1milionové dotaci Spolek Činoherák. Z 

důvodů, že není k dispozici vyjádření KÚ Ústeckého kraje, KV ZM požaduje toto vyjádření předložit 

na další jednání KV ZM. 

23/15 - Kontrolní zpráva o provedené kontrole dotací poskytnutých v kulturní oblasti v roce 2014 

(kontrolní skupina pp. Mgr.Nosek a Vaněček, Bc.). Není stále k dispozici.  

24/15 – KV byl informován členy kontrolní skupiny, že jednání na OŠKaS MmÚ se teprve uskuteční. 

Původní jednání s Ing.Šťastnou vedoucí sociálního odboru MmÚ proběhlo, ale na tomto jednání bylo 

vysvětleno, že dotace má ve své kompetenci OŠKaS MmÚ.  

Různé 

 předseda KV seznámil KV s písemnou žádostí předsedy KV ZMO Ústí nad Labem – město 

p.Minárika o spolupráci obou kontrolních výborů, která by mohla vést k budoucímu 

brzkému prodeji trafostanice Hostovice společnosti ČEZ Distribuce. Tato žádost byla předána 

Ing.Hlávkovi s ODaM MmÚ s požadavkem prověření v termínu do 31.12.2015. 



 předseda KV dále členy KV seznámil s otevřeným dopisem Radě Statutárního města Ústí nad 

Labem od bývalého zastupitele města Ústí nad Labem Jaroslava Kubína  i s odpovědí paní 

primátorky města Ústí nad Labem na výše zmíněný otevřený dopis. 

 

Další jednání se uskuteční po dohodě již za účasti JUDr.Sokolové. Pozvánky budou rozeslány 

členům KV.                                                                                              

Mgr. Jan Tvrdík                                                         

předseda kontrolního výboru 

 


